di questo Ente, se non riusciamo ad apportare dei grandi correttivi rispetto ai numeri 

particolarmente difficili che emergono, numeri  particolarmente negativi che emergono da questo 

conto consuntivo, ve dico alcuni: noi abbiamo un disavanzo  di amministrazione complessivo che è 

pari a meno quindici milioni trecento quattordici  mila euro (€.15.314.000,00) come disavanzo 

dell’Ente e il disallineamento del piano di risanamento 2013/2023, quindi in disallineamento che 

arriva dopo solo due anni di fatto dall’approvazione di un piano di riequilibrio questo 

disallineamento è pari a settemilioni cinquecento trentanove quindi come possiamo immaginare in